الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (الہام مسیح موجود)

سیدنا دیان۔ رجسٹرڈ نمبر ایبل ۸۳۵
نعت منشی سلطان عالم صاحب مدرس
عالیہ بڑا براہ گلپانہ ضلع گجرات پنجاب

قیمت ہر حال پیشی چھ روپے سالانہ

جلد ۱۲

جلد ۱۲ - اگست ۱۹۱۹ء - مطابق ۱۲ - ذیقعدہ ۱۳۳۷ھ - نمبر ۱۲

الموعظۃ الحسنۃ

خدا تعالیٰ کو پانے کا طریق

اگر خدا تعالیٰ کی کچھ بھی عظمت ہو۔ اور مرنے کا خیال اور یقین ہو۔ تو ساری سُستی اور غفلت جاتی رہے۔ اسلئے خدا تعالیٰ کی عظمت کو دل میں رکھنا چاہئے۔ اور اس سے ہمیشہ ڈرنا چاہئے۔ اس کی گرفت خطرناک ہوتی ہے۔ وہ چشم پوشی کرتا ہے۔ اور درگزر فرماتا ہے۔